Prohemium.

tura diuisi, sed diuisio regiminis grammaticalis est hmoi, ergo est bñ po-
sira. Maior est vna dicitio bone diuisiois vt ptz p Boeriu in li. diuisio
Minor patet ex fine notabilis terciū.

Arguit primo Regimen grammaticale nō orit ex proportioe
modoz fcandi, igit pma ps cōclusiois falsa:
pbat antecedes: illud qd orit ex proportioe modoz fcandi hoc esse est
possibile, sed regimē grammaticale esse nō est possibile. Maior est nota,
ga omē qd est habet possibilitatē ad esse, d: em ij. Periarne, ga res q a
ctu est habet potētia essendi que est pūcta actui. Minor ga si regimē
grammaticale esset tale possibile tunc ex duobus entibus in actu fieret
terciū, qd est ptra Aristo: iij, merba pbat sequela, ga tam dicitio regēs
q dicitio recta est in actu, ptz ga quelibet dicitio habet modū fcādi suū
modo modus fcandi est forma dicitiois z ptis, ens aut hñs formā est
ens in actu, pcludit ergo q regimen in grammatica esse nō est possibile
Dico verū argumentū pcludit q ex duobus entibus in actu nō fit ter-
ciū absolute z fm se acceptis z p̄sideratis, sed si p̄siderat vnū vt est in
potencia ad alterū tūc ex duobus entibus in actu bene fit terciū: vt ex
farina z aqua fit panis, sic p̄tingit in pposito, dicitio em regēs habet se
vt ens in actu, sed dicitio recta habet se vt ens in potencia.

Arguit scdo Regimen in grammatica nō est possibile, ergo re-
gimen nō orit ex proportioe modoz fcādi, pba-
tur, illud in grammatica nō est possibile de quo seniores z solenniores in
grammatica nihil tradiderūt, sed de regimine grammaticali multi in grā-
matica autentici z p̄cipui nihil tradiderūt, ergo regimē in grammatica
nō est possibile. Maior est nota, ga alias tales auctores fuissent insuffi-
cientes, Minor ptz de priscia, z donato, ga nihil aut modicū scripserūt
de regimine, Dico licet priscia, z dona, nō scripserūt de regimine grā-
maticali expresse, tñ implicite z virtualiter, Priscia, em in maiori volū-
tate determinauit de p̄structioe, mō cōstructio p̄supponit regimē, licet
nō vniuersaliter, vt in plurimū vbi est cōstructio, ibi est regimē, lcz nō
vniuersaliter hoc est verū, Inter adiectiuū em z substantiuū est cōstru-
ctio, z tñ inter adiectiuū z substantiuū nō est regimen, vt prius est pro-
batū, etiā cōstructio est plus vicina z p̄pina fini, grammatice q̄ regi-
men scz exp̄ssioi cōceptus congrui z p̄fecti: ergo plus late z exp̄sse
priscianus scripsit de cōstructioe q̄ de regimine.

Arguit terciō Regimen grammaticale esse nō est possibile,
pbat nullū scibile est possibile, sed regimen
grammaticale est scibile, ergo nō est possibile. Maior ga omē scibile ē ne-
cessariū, d: em p̄mo posterioroz, scia est necessarioz, Minor, ga de regi-
mine grammaticali est scia scōe ptis Alexā. Dico verū argumentū cōclu-
dit q nullū scibile est possibile capiēdo possibile vt cōuertit cū cōti-
genti ad vtrūlibet: quō illud d: possibile qd pōt indifferēt esse vñ no-
esse: vt vestē incidi d: sic possibile, sed capiēdo possibile qd est qōdam